

### SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE GOIÁS CREA-GO

# **DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO**

### Deliberação da CER - Comissão Eleitoral Regional/GO

Referência: Proposta de Calendário de Reuniões da CER-GO 2023

Interessado(a): CER

Assunto: Calendário de Reuniões da CER-GO

## **DELIBERAÇÃO N° 2/2023**

A CER - Comissão Eleitoral Regional do Crea-GO, em sua reunião Ordinária nº 2, realizada no dia 25/04/2023, apreciando o(a) Proposta de Calendário de Reuniões da CER-GO 2023, que trata do(a) Proposta de Calendário de Reuniões da CER-GO,

#### **DELIBEROU:**

Aprovar por unanimidade de votos que seja aprovado a proposta de Calendário de Reuniões da CER-GO, devendo este posteriormente ser divulgado na página do processo eleitoral no site do CREA-GO.

Goiânia, 25 de abril de 2023

TI/CREA-GO, Sistemas Central de Fiscalização/Colegiado/SIGCAM/SIGPLEN/VOTAÇÃO ELETRÔNICA RG. 39/03